
Zarządzenie nr 152/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 27 grudnia 2023 roku 

 
w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do zaciągania 

zobowiązań 

 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm
1
) oraz na podstawie Uchwały Nr LXII/510/2023 Rady 

Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Kołobrzeg na lata 2024 - 2033, zarządza się, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg: 

 

1) Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie; 

2) Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu; 

3) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mieszka I w Drzonowie; 

4) Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dźwirzynie; 

5) Dyrektora Biblioteki Publicznej w Gminie Kołobrzeg w Zieleniewie 

 

do zaciągania zobowiązań: 

 

1) związanych z realizacją przez daną jednostkę przedsięwzięć wieloletnich do wysokości kwot 

określonych w załączniku nr 3 do uchwały nr LXII/510/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 

22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Kołobrzeg na lata 2024 – 2033; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy.  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 

1407, 1641, 1693 i 1872.  


		2023-12-27T14:41:20+0100




